2

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.12.2018.
                                  №  53

О внесении изменений в Решение Думы Парабельского района № 48 от 21.12.2017 г. «О согласии на передачу имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Парабельское  сельское    поселение»
 На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  учитывая ходатайство Главы Парабельского сельского поселения от 11.12.2018. № 835,
ДУМА  РЕШИЛА:

1. В приложение к Решению Думы Парабельского района №48 от 21.12.2017 г. «О согласии на передачу имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Парабельское  сельское    поселение» внести следующие изменения:

1.1.  раздел «Тепловые сети» дополнить строкой следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Единицы измерения
	Протяженность
	Год постройки (год кап. ремонта)
	Диаметр, мм.

	17
	Инженерные тепловые сети
	Томская область, Парабельский район, с. Парабель, ул. Парковая, 2/4
	м
	520
	2017
	108

1.2. раздел «Перечень прочего оборудования» дополнить строкой следующего содержания:
	№
	Наименование имущества
	Адрес
	Год выпуска

	12
	Водоочистной комплект "Водолей-40Т"
	Томская область, с. Парабель, ул. Нефтяников, 5в
	2004

1.3. в разделе «Водопроводы» - строку 1 изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование имущества
	Адрес (населенный пункт, улица)
	Характеристика имущества
	Год постройки (год капитального ремонта)
	Материал

	Единицы измерения
	Площадь

	1
	Водопровод (кадастровый номер 70:11:0101003:4101), расположенный на земельном участке с кадастровым номером 70:11:0101003:4092
	Томская область, с. Парабель, ул. Нефтяников, ул. Строительная, ул. Советская, сооружение №1
	м
	4 851
	1972
	Сталь

1.4. раздел «Объекты газоснабжения» дополнить строками следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Протяженность, м.

	781
	Газоснабжение жилых домов
	Томская область, с. Парабель, ул. Мелиоративная
	875,2

	782
	Газоснабжение
	Томская область, с. Парабель, ул. Рабочая, ул. Советская, ул. Школьная, пер. Спортивный
	652,5

	783
	Газоснабжение
	Томская область, с. Парабель, ул. Строительная, ул. Советская
	1387,9

2. Контроль над исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Ёлкин).
Председатель Думы
                                                                                    Г.Д. Аминов